
    от 18 декабря 2015 года.                                                                № 20 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений и дополнений 

в Решение Совета Беркет-Ключевского 

сельского поселения Черемшанского 

муниципального района РТ № 57 

от 19 декабря 2014 года 

«О бюджете Беркет-Ключевского 

сельского поселения Черемшанского 

муниципального района РТ  на 2015 

год и плановый период 2016-2017 годов» 

 

           В целях  эффективного расходования бюджетных средств, 

поступивших сверх плана в бюджет Беркет-Ключевского сельского 

поселения в 2015 году,   Совет Беркет-Ключевского сельского поселения    

РЕШИЛ:  

        1.Увеличить доходную часть бюджета Беркет-Ключевского сельского 

поселения  на сумму 141875 рублей, в т.ч.: 

 

Земельный налог  

1 06 06033 102 1000 110 

 

141875,00 

     

      2. Увеличить расходную часть бюджета Беркет-Ключевского сельского 

поселения  на сумму 141875 рублей, в т.ч.: 

            - в разделе «Жилищно-коммунальное хозяйство» на сумму 47000 

рублей по коду  201 0503 6000500 244 225 225002  за выполненные работы по 

очистке территории полигона ТБО;   

           - в разделе «Жилищно-коммунальное хозяйство» на сумму 39500 

рублей по коду  201 0503 6000500 244 222 222099 за транспортные услуги;   

           -в разделе «Культура» на сумму  15000 рублей по коду 201 0801 

4409900 611 290 290011 для проведения мероприятий. 

           -в разделе «Культура» на сумму  10000 рублей по коду 201 0801 

4409900 611 340 340017 для приобретения хозяйственных товаров и елочных 

украшений. 

           - в разделе «Общегосударственные вопросы» на сумму 30375 рублей 

по кодам:  

       201 0104 0020400 244 226 226023 за размещение объявления в газете  в 

сумме 4875 рублей . 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ БЕРКЕТ-КЛЮЧЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
          УЛИЦА ЛЕНИНА, ДОМ  76 «а» 

 СЕЛО БЕРКЕТ- КЛЮЧ, 423106 

 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БӘРКӘТӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 

            ЛЕНИН  УРАМЫ,  ЙОРТ  76 “а 

 БӘРКӘТӘ  АВЫЛЫ, 423106 

                                                             тел./факс email: +7(84396) 2-64-66;  

                                                                           Berk.Cmn@tatar.ru 



       201 0104 0020400 244  225 225012 за ремонт автомашины «Шевроле-

Нива»  в сумме 25500 рублей.     

 

     

 4.  Приложения № 3,7,8 к Решению Совета Беркет-Ключевского сельского 

поселения № 57 от  19 декабря 2014 года «О бюджете Беркет-Ключевского 

сельского поселения Черемшанского муниципального района РТ  на 2015 год 

и плановый период 2016-2017 годов» с соответствующими изменениями 

прилагаются.  

 

Глава, Председатель Совета  

Беркет-Ключевского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан:                                                    Гайнанова Г.Х.. 
 


